Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Marques Pombal, nº 2000, Rosário.
Mariana/MG

(Câmara Municipal de Mariana

Protocolado sob nº
im 20 L03/90u4 31

Indicação nº. 5 ? /2011

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIA
FERNANDO SAMPAIO DE CASTRO

O vereador que subscreve o presente, no uso de suas atribuições legais, vem a presença
de V.Exa. e dos ilustres integrantes desta casa legislativa, para pleitear junto ao chefe do
poder executivo municipal, a realização da seguinte obra, em prol do interesse público:

Asfaltamento da Rua Tombadouro até a cachoeira. Localizada no distrito de
Cachoeira do Brumado, Município de mariana/MG.

Justificativa: O asfaltamento é para melhoria do trânsito de veículos e a segurança dos
pedestres, reclamando, portanto, a imediata atenção do Executivo Municipal.

Mariana, 02 de março de 2011

Ls fas
/Íose Jaybas Rãmo'p,

/ Vêéreador

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

. L 03 /%%l

Sef'retá rio